
Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;3)

Česká pošta

 V_

Smlouva
o

poskytování služeb „Servis

kancelářských jednotek vzduchotechniky
a

klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

Číslo 2017/12156

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Alešem Pospíšilem, MBA, ředitelem divize správa

majetku

zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovni spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX
XX

X
X

XX
X

XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Objednatel“

a

AC EURO a.s.

se sídlem: Houbalova 4, 628 00 Brno

IČO: 28264347

DIČ: C228264347

zastoupen: Mgr. Ivo Čtvrtníčkem, předsedou představenstva

zapsán v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5345

bankovní spoj ení: XXXXXXXXX
X

XXXXX XX
XX

X
X

XX
X

XXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

Objednatel a Dodavatel dále jen take
&#39
;

jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“

uzavírají v souladu ustanovením 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto Smlouvu o poskytování služeb „Servis

kancelářských jednotek vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Čechy (dále jen

„Smlouva“)

Strana (celkem 21)



ED)

Česká pošta

Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

 \_/_

Preambule

Objednatel provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy (dále jen „Výběrové řízení“). Tato

Smlouva je uzavřena Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

Účel
a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro poskytování služeb k zajištění bezvadného a

bezpečného chodu zařízení Objednatele a stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání

dílčích smluv oposkytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem. Seznam zařízení-

kancelářských vzduchotechnických nebo klimatizačních zařízení, na něž se poskytování služeb

vztahuje, vč. jejich technické specifikace, je uveden v Příloze c. 2 Smlouvy (dále jen

„Zařízení“).

1.2 Předmětem této Smlouvy je poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Obj ednateli:

a) předsezónní a posezónní kontroly Zařízení spočívající v periodické a preventivní

údržbářské prohlídce (dále jen „Kontroly“), v rozsahu dle Přílohy č. l této Smlouvy;

b) servis Zařízení spočívající v jednotlivých servisních zásazích maximálně za cenu 20.000,-

Kč bez DPH (do této ceny se započítává i spotřební materiál a náhradní díly), a to na

základě objednávek Objednatele (dále jen „Servis“). Servisní zásahy v hodnotě přesahující

částku 20.000,- Kč bez DPH nejsou předmětem této Smlouvy;

c) průběžná aktualizace technické specifikace Zařízení uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy

(plnění dle písm. a), b) a c) tohoto odstavce dále jen souhrnně jako „Služby“).

Služby mohou být prováděny pouze osobami, které mají oprávnění provádět servisní práce dle

10 zákona č. 73/2012, o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných

skleníkových plynech, vplatném znění, a nařízení komise Evropského parlamentu (ES) č.

303/2008 ze dne 2. dubna 2008 pro veškeré činnosti vsouvislosti sokruhy chlazení dle

certifikace kategorie I.

1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby poskytnuté v souladu touto Smlouvou sjednanou

cenu.

1.4 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo evidenční objednávky (OBJ)

vztahující se ke Kontrolám dle odst. 1.2 písm. a). Tato objednávka má pouze evidenční

charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

1.5 Servis dle odst. 1.2 písm. b) bude prováděn Dodavatelem na základě Obj ednatelem vystavených

objednávek (dále jen „Objednávka“) dle postupu uvedeného dále v tomto článku a následně

uzavřené dílčí smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Dílčí smlouva“). Objednatel není

povinen po dobu trvání této Smlouvy takovou Objednávku učinit. Současně platí, že počet

Objednávek je neomezený. Vpřípadě takové závady na Zařízení, která vyžaduje okamžitý

Servis z důvodu hrozby vzniku újmy Objednateli (např. zastavení provozu), je Dodavatel

povinen na základě požadavku Objednatele (dále jen „P0žadavek“) učinit veškerá opatření

nutná k odstranění závady v rozsahu nezbytném pro zamezení vzniku újmy Objednateli. Dílčí

smlouva je Smluvními stranami uzavřena v takových případech až následně, a to jak na již

poskytnutý Servis (v rozsahu nezbytném pro odvrácení hrozící újmy), tak na příp. další Servis

daného servisovaného Zařízení na základě doporučení Dodavatele.

1.6 Objednávka Servisu musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Dodavatele a Obj ednatele;

b) číslo a datum vystavení Objednávky;

c) číslo Smlouvy;

d) popis závady Zařízení;

Strana (celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

ED)

Česká pošta

 \_/_

e) dobu a místo poskytnutí Servisu;

Í) podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.7 Objednávku je Dodavatel povinen potvrdit telefonicky bezprostředně po jejím obdržení.

Následně je Dodavatel povinen Objednávku potvrdit písmeně (e-mailem) ve lhůtě do dvou (2)

Pracovních dnů od jejího obdržení. Písemné potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně

tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Dodavatelé a Obj ednatele;

b) číslo Objednávky, která je potvrzována;

c) podpis oprávněné osoby Dodavatele.

1.8 Objednávky i potvrzení Objednávek budou Činěny písemně, přičemž pro účely této Smlouvy se

za písemnou Objednávku a její potvrzení považuje i jejich zaslání e-mailem.

1.9 V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen

vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě do dvou (2) Pracovních dnů od

jejího obdržení písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení této nové

Objednávky Dodavateli.

1.10 Objednatel je oprávněn provést změnu či zrušení Objednávky Či její části bez jakýchkoli sankcí

nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů před sjednanou dobou poskytnutí Servisu, nebude-li

dohodnuto jinak.

1.11 V případě, že potvrzení Objednávky nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má

Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Dodavatele. Dodavatel je poté

povinen vystavit nové potvrzení Objednávky, toto však nemá vliv na běh dodací lhůty.

1.12 V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé Objednávce se bude odchylovat od ustanovení

obsaženého v této Smlouvě, má ujednání obsažené v Objednávce přednost před ustanovením

obsaženým v této Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané Obj ednávce.

1.13 Dodavatel je povinen zajistit provádění Služeb v souladu splatnými a účinnými právními

předpisy a jinými normami (byť mají pouze doporučující charakter).

2 Cena

2.1 Cena za poskytování Kontrol Zařízení dle odst. 1.2 písm. a) Smlouvy je uvedena v Příloze č. 2

této Smlouvy. Součástí ceny za poskytování Kontrol Zařízení je Služba uvedená v odst. 1.2

písm. c) Smlouvy. Cena zahrnuje i dopravné a dobu strávenou cestou pracovníků Dodavatelé

k Obj ednateli za účelem poskytnutí Kontrol.

2.2 Cena za poskytnutí Servisu dle odst. 1.2 písm. b) Smlouvy odpovídá součtu jednotkových cen

jednotlivých složek Služby uvedených v odst. 2.3 této Smlouvy poskytnutých Objednateli na

základě Dílčí Smlouvy (dále jen „Cena“).

2.3 Cena za poskytnutí Servisu dle odst. 1.2 písm. b) Smlouvy se skládá z:

a) hodinové zúčtovací sazby za práci Dodavatele v Pracovních dnech v pracovní době 8:00
-

16:00 hod. na Zařízení, která činí 650,- Kč/hodina (slovy: šestsetpadesát korun českých)

bez DPH, bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Servisu podílí.

Cena zahrnuje i dopravné a dobu strávenou cestou pracovníků Dodavatele k Obj ednateli za

účelem poskytnutí Servisu;

b) ceny materiálu a náhradních dílů instalovaných Dodavatelem v rámci prováděného Servisu.

Takováto cena bude určena podle skutečné spotřeby a dle ceníku materiálu a náhradních

dílů, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Cena za náhradní díly neuvedená v Příloze č. 5

této Smlouvy bude účtována dle Katalogu/Ceníku Dodavatele aktuálnímu ke dni doručení

Objednávky. Dodavatel je povinen poskytnout na vyžádání Objednateli bez zbytečného

Strana (celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

ED)

Česká pošta

 \_/_

odkladu aktuální Katalog/Ceník náhradních dílů. Souhrnná cena náhradních dílů dle

předchozí Věty (tj. neuvedéných VPříloze č. 5 této Smlouvy) po dobu účinnosti této

Smlouvy nepřesáhne hodnotu 40 000,- Kč bez DPH.

2.4 Maximální cena Služeb poskytnutých na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku

400 000,- Kč bez DPH.

2.5 Ceny budou fakturovány na základě akceptovaných protokolů o předání a převzetí Kontroly /

Servisu (dále jen „Akceptační protokol“), dle skutečně provedeného rozsahu Kontroly /

Servisu, přičemž ceny uvedené V tomto článku Smlouvy jsou závazné.

2.6 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišt”uje Objednatele, že ceny za poskytnutí Služby již V sobě

zahrnují veškeré náklady Dodavatelé spojené plněním dle této Smlouvy. Cena za poskytnutou

Službu je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.

2.7 Cena, stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uváděné ve Smlouvě, je uváděna bez DPH.

Kceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. Pokud se Vpřípadě uvedeného plnění bude jednat o plnění vrežimu

přenesení daňové povinnosti na Objednatele V souladu ustanovením Zákona 0 DPH, DPH

Dodavatelem připočítána nebude.

2.8 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení 2620 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

3 Platební podmínky

3.1 Daňové doklady za poskytování Kontrol / Servisu dle odst. 1.2 Smlouvy budou vystavovány

Dodavatelem vždy do pěti (5) kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění na

základě Objednatelem odsouhlaseného Akceptačního protokolu Kontroly / Servisu a bude

vnich vyúčtována Služba poskytnutá Objednateli bez jakýchkoliv vad. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje vždy den podpisu Akceptačního protokolu Kontroly / Servisu

Objednatelem. Daňové doklady budou vystavovány pro každé jednotlivé plnění zvlášť. Kopie

Akceptačního protokolu Kontroly/ Servisu je povinnou přílohou každého daňového dokladu.

3.2 Objednatel neposkytuje Dodavatelí jakékoliv zálohy na Cenu.

3.3 Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne vystavení Dodavatelem.

3.4 V případě, že Dodavatel je zaměstnavatelem splňujícím podmínku 81 odst. 2 písm. b) zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, V platném a účinném znění (tj. je zaměstnavatelem

zaměstnávajícím Více než 50 % osob zdravotně postižených na zřízených nebo vymezených

chráněných pracovních místech, nebo je osobou se zdravotním postižením, která jsou osobou

samostatně výdělečně činnou a nezaměstnává žádné zaměstnance), je povinen tuto skutečnost

oznámit Objednateli V rámci každého vystaveného daňového dokladu.

4 Doba, místo a podmínky plnění

4.1 Dodavatel je povinen poskytovat Služby V Pracovních dnech V čase od 8:00 do 16:00 hodin.

4.2 Místem plnění jsou budovy ČP dle seznamu uvedeného v Příloze č. 2 této Smlouvy
-

region

Jižní Čechy.

4.3 Objednatel si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat seznam Zařízení uvedený v Příloze č. 2 této

Smlouvy (tj. přidávat a odebírat Zařízení dle skutečného stavu v daném regionu) tím, že

Dodavatel je povinen tento aktualizovaný seznam akceptovat a poskytovat Služby v rozsahu

aktualizovaného seznamu ode dne písemného doručení tohoto nového seznamu Dodavatelí.

Smluvní strany výslovně uvádějí, že změnu Přílohy č. 2 Smlouvy jsou oprávněny provést

kontaktní osoby uvedené V odst. l Příloze č. 4 Smlouvy, taková změna nevyžaduje uzavření

dodatku ke Smlouvě.

Strana 4 (celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

ED)

Česká pošta

 \_/_

4.4 Termín poskytnutí Služby a místo plnění lze změnit jen výslovným a předchozím souhlasem

obou Smluvních stran.

4.5 Poskytování Kontrol bude Dodavatelem prováděno zpravidla l x až 4x ročně dle požadavků

stanovených výrobcem Zařízení příp. dle dalších požadavků Obj ednatele.

4.6 Poskytování Servisu dle odst. 1.2 písm. b) této Smlouvy bude Dodavatelem prováděno zásadně

na základě Objednávek Objednatele. Pouze vpřípadech, kdy hrozí Objednatelí vznik újmy

z důvodu závady Zařízení dle odst. 1.5 Smlouvy bude Dodavatelem Servis poskytnut již na

základě nahlášení Požadavku Objednatelem, následné uzavření Dílčí smlouvy nemá na

povinnosti Dodavatelé vliv. Hlášení Požadavku na Servis bude Objednatel provádět buď

písemně (e-mailem) na adresu: servis@aceuro.cz, nebo telefonicky na čísle 739 697989. V

případě telefonické formy Požadavku Servisu musí Objednatel nejpozději do l hodiny zaslat

Dodavateli Požadavek Servisu v písemné formě emailem; následné písemné nahlášení nemá

vliv na běh lhůt. Pro Požadavek Servisu použije Obj ednatel formulář uvedený v Příloze č. 3 této

Smlouvy.

4.7 Dodavatel se zavazuje poskytnout Servis dle Požadavku Objednatele nejpozději do 8 hodin od

jeho nahlášení vrozsahu nezbytném pro odstranění hrozící újmy a vpřípadě Objednávky

Servisu zahájit jeho poskytování do 48 hodin od uzavření Dílčí smlouvy, nebude-li

v Obj ednávce stanoven jiný termín.

4.8 Lhůta pro úspěšné dokončení Servisu (odstranění vady) je stanovena na 3 Pracovní dny od

doručení Objednávky Servisu Dodavateli, nebude-li vajednávce stanoven jiný termín.

V případě použití náhradních dílů se lhůta pro odstranění závady prodlužuje 0 dodací lhůtu

náhradních dílů stanovenou jejich dodavatelem, nejdéle však do 10 pracovních dnů,

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

4.9 Dodavatel písmeně (e-mailem) oznámí minimálně 24 hodin předem provedení Kontroly

odpovědnému pracovníkovi Objednatele ve věcech technických, který je uveden v Příloze č. 4

této Smlouvy. Oznámení dle tohoto odstavce bude obsahovat minimálně tyto údaje: místo

provedení prohlídky, termín prohlídky, kontakt na prováděcího technika Dodavatelé.

4.10 K předání dokončené Kontroly / Servisu připraví Dodavatel Akceptační protokol Kontroly /

Servisu, který bude potvrzen oběma Smluvními stranami. Objednatel je oprávněn Kontrolu /

Servisu odmítnout převzít, pokud má Kontrola / Servis vady. Odmítnutí převzetí Kontroly /

Servisu bude zachyceno v Akceptačním protokolu Kontroly/ Servisu.

4.11 Spolu poskytnutou Kontrolou / Servisem budou Objednatelí předány veškeré návody

(manuály) k použití, doklady a dokumenty, které se ke Kontrole / Servisu vztahují a jež jsou

obvyklé, nutné či vhodné. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v

českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednatelí se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

4.12 Dodavatel je povinen 1x ročně, vždy nejpozději k 31. 12. předložit Objednatelí aktualizovanou

a doplněnou technickou specifikaci všech Zařízení uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy.

5 Záruka za jakost a odpovědnost za vady plnění

5.1 Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané Kontroly/ Servis:

budou plně funkční a způsobilé pro použití k určenému či obvyklému účelu;

budou použitelné v
České republice;

budou odpovídat sjednané specifikaci;

budou bez faktických vad;

budou bez právních vad;

budou splňovat veškeré nároky a požadavky stanovené právními předpisy.

5.2 Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Kontroly / Servis po dobu 6 měsíců ode

dne převzetí příslušné Kontroly / Servisu Objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Strana (celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

ED)

Česká pošta

 \_/_

Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že Zařízení vrozsahu provedených Kontrol / Servisu

budou po tuto dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že si zachová obvyklé (zejm.

právními předpisy požadované) vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se

vyskytne v době trvání záruky. Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli

nejpozději do 30
-

ti dnů od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel

nemůže užívat Zařízení pro vady, za které odpovídá Dodavatel.

5.3 Na náhradní díly montované při poskytování Služeb dle této Smlouvy se vztahuje záruka dle

výrobce náhradních dílů, min. však 6 měsíců.

5.4 Kontrola / Servis má vady, jestliže nebyla dodána V souladu touto Smlouvou nebo

Objednávkou Objednatele, zejména pokud nebyly provedeny ve sjednaném druhu, rozsahu a

jakosti. Za vady se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech.

5.5 Dodavatel je povinen odstranit vady Kontroly / Servisu bezodkladně od jejích uplatnění

Objednatelem, a to opětovným poskytnutím Služby, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od

oznámení vady Dodavateli, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud Dodavatel prokáže, že lhůta k

úplnému odstranění reklamované vady je zjevně nepřiměřená, je povinen ve stanovené lhůtě

provést taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku další škody a bezodkladně pokračovat v

úplném odstraňování reklamované vady.

5.6 O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady

nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady

ve stanovené lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady

neodstraní, je Obj ednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu

z ceny Kontroly / Servisu. Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou

odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na

odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

5.7 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy v

plném rozsahu.

5.8 Dodavatel dále odpovídá za získání nezbytných osvědčení provedeného poskytování Kontrol /

Servisu v rámci České republiky ve smyslu příslušných platných předpisů, v těch případech, ve

kterých to vyplývá z podstaty Kontroly / Servisu, účelu použití a aplikovatelnosti příslušných

předpisů. Objednatel může požadovat dodání kopií těchto osvědčení jako součást poskytnutí

Kontroly / Servisu. Dodavatel předá kopie těchto osvědčení Objednateli do 3 Pracovních dnů

ode dne, kdy o jejich předložení Objednatel požádal.

6 Smluvní pokuty

6.1 Odlišně od Všeobecných obchodních podmínek Objednatele (dále jen „VOP“) se Smluvní

strany dohodly na v tomto článku a úpravě níže uvedených smluvních pokut.

6.2 V případě porušení povinnosti Dodavatele činit pravidelné Kontroly Zařízení V rozsahu

uvedeném v Příloze č. Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé Zařízení, u něhož nedodržel rozsah

Kontroly.

6.3 Vpřípadě prodlení Dodavatelé předáním, byť i části, poskytovaného Servisu je Dodavatel

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun

českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6.4 V případě prodlení Dodavatelé poskytnutí Servisu na základě Požadavku Obj ednatele dle odst.

4.7 Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč

(slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu prodlení.

6.5 V případě prodlení Dodavatele předáním plnění dle odst. 4.12 této Smlouvy je Objednatel

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

Strana (celkem 21)



ED)

Česká pošta

Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

 \_/_

6.6 V případě prodlení Dodavatele odstraněním vady dle odst. 5.5 této Smlouvy, je Dodavatel

povinen uhradit Objednateli smluvní sankci ve výši Kč 1.000,- (slovy: jeden tisíc korun

českých) za každý započatý den a za každé nahlášené Zařízení.

7 Pojištění

7.1 Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy a Dílčích smluv mít sjednáno pojištění

odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti touto Smlouvou a Dílčími smlouvami

Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, pojistnou částkou nejméně ve výši

l 000 000,- Kč.

8 Závěrečná ustanovení

8.1 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a

právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro

uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech

Smlouvy.

8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

uzavírá se na dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání maximální ceny dle odstavce 2.4 této

Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není

uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji

Dodavatel podepíše jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To

platí i v případě připoj ení obchodních podmínek Dodavatele.

8.4 Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu

výpovědní dobou vdélce tří (3) měsíců. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být

doručena Dodavateli. Výpovědní doba započne běžet od prvního dne měsíce následujícího po

dni doručení výpovědi Dodavateli.

8.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

8.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.
-

Specifikace služeb předsezónní a posezónní Kontroly

Příloha č. 2
-

Technická specifikace a cena

Příloha č. 3
-

Formulář pro nahlášení Požadavku na Servis

Příloha č. 4
-

Kontaktní osoby

Příloha č. 5
-

Aktuální ceník náhradních dílů

Příloha č. 6
-

VOP

8.7 Smluvní strany potvrzují, že se textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim

znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že

veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují

je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

8.8 Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.

2.5, 2.6, 3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 82,83,11.1,12.3,13.1,13.2,13.3,15.1,15.5,15.11].

Strana (celkem 21)



\&#39;3)

Česká pošta

Smlouva o poskytování služeb „Servis kvancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

 \_/_

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s Obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu

plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejích svobodné a

vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

 

V Praze dne: V Brně dne:

Ing. Aleš Pospíšil, MBA Mgr. Ivo Čtvrtníček

ředitel divize správa majetku předseda představenstva

Ceská pošta, s.p. AC EURO a.s.

Strana (celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

ED)

Česká pošta

 \_/_

Příloha č.
-

Specifikace služeb předsezónní a posezónní Kontroly

 

Služby poskytované dle odst. 1.2 písm. a)
-

předsezónní a posezónní pravidelné kontroly

kancelářských vzduchotechnických nebo klimatizačních zařízení (Zařízení) budou prováděny

Dodavatelem v následujícím rozsahu:

Kontrola stavu vzduchových filtrů, včetně vyčištění

Výměna filtrů

Doplnění chladíva u jednotek, které obsahují jiné chladivo než R22

Test funkce klimatizační jednotky uvedením do provozu Všech výkonových stupňů

Test funkce řídícího termostatu ve vztahu k požadovaným teplotním ukazatelům

klimatizovaného prostoru

Kontrola rotačního kompresoru včetně jeho usazení

Kontrola funkce programu chlazení

Kontrola stavu řemenových převodů včetně jejich případné výměny

Měření odběru el. proudu kompresoru při jeho startu a za provozu při různých režimech

Zkouška těsnosti okruhů detektorem

Měření teploty vystupujícího chlazeného vzduchu do místnosti, kontrola výkonu celého

Zařízení

Dle diagnostické techniky zjištění hodnoty kondenzačního a vypařovacího tlaku chladiva

V případě potřeby doplnění chladiva do chladícího okruhu
- cena chladiva je zahrnuta

v ceně Kontroly

Revize chladiv dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 517/2014 ze dne

16. dubna 2014 0 fluorovaných skleníkových plynech dle koeficientu GWP, a zápis do

revizní knihy (pokud není revizní kniha na dané provozovně, Dodavatel je povinen novou

revizní knihu na provozovnu dodat)

Kontrola čistoty výměníků a jejich vyčištění

Prověření elektrické části Zařízení

Vypracování zprávy o celkovém stavu klimatizační a VZT jednotky

Konzultace spojené se servisní činností- doporučení rozsahu a nutnosti provést Servis

Další činnosti vyžadované právními předpisy v rámci Kontroly

Služby budou poskytovány v souladu touto Smlouvou a právními předpisy.

Strana (celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

Ů)

Česká pošta

 \_/_

Příloha č. 2
-

Technická specifikace a cena

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Specifikace Zařízení je samostatná příloha této Smlouvy)

Strana 1
0

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;JI

Česká pošta

 \_/_

Příloha č. 3: Formulář pro nahlášení Požadavku na Servis

 FORMULÁŘ PRO POŽADAVEK SERVISU

 

 KONTAKTNÍ ÚDAJE

Jméno
 

 
Adresa

 
Telefon

Mobil

e-mail

 

 

 
Kontaktní osoba

 

 OBJEDNÁVKA
-

POŽADAVEK

 

 
TYP KLIMATIZACE/VZT

 

 OZNAČENÍ KLIMATIZACE/VZT

 

 MÍSTO
-

ADRESA A OZNAČENÍ PROVOZOVNY

 

 

 
SMLOUVA

Číslo
a datum uzavření smlouvy:

 

 

 STRUČNÝ POPIS ZÁVADY A PŘÍČINY

 

 POZNÁMKA

 

Datum Podpis

Strana 1
1

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;JI

Česká pošta

 \_/_

Příloha č. 4: Seznam kontaktních osob

1. Odpovědnými pracovníky Objednatele a Poskytovatele ve věcech obchodních a smluvních jsou:

Za Objednatele:

XXX
X

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX

XX
XX

XXXX XXXXXXXXX

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

Za Poskytovatele:

XXXX XX
X

XXXXXXXXXX
X

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
X

XX
XX

XXXX XXXXXXXXX

XXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Odpovědnými pracovníky Objednatele a Poskytovatele ve věcech technických jsou:

Za Objednatele:

XXX
X

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X

XXXXXXX
X

XXXXXXXX
X

XX
XX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Poskytovatele:

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
X

XXXXXXX
X

XX
XX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 1
2

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kvancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;3)

Česká pošta

 V“

Příloha č. 5: Aktuální ceník náhradních dílů

třída rozměr
Cena za ks

FILTRY v Kč bez
filtrace v mm

DPH

KAPSOVÉ filtry

F7

MC? 402x402x630/5

Kapsový filtr (54 0 m2

Kapsový filtr G4 1000x1000x600/4

Kapsový filtr G4 1000x1000x600/5

Kapsový filtr G4 1000x1000x640/5

Kapsový filtr G4 1200x260

Ka filtr EVC G4 1500x220

Kapsový filtr G4 1500x700x700

Kapsový filtr G4 150x150

Kapsový filtr G4 1800x300

Kapsový filtr G4 180x260

Kapsový filtr (34 2 0 m2

Kapsový filtr (34 25m2

Kapsovýfiltr G4 201x170

Kapsový filtr G4 210x1200

Kapsový filtr G4 210x700

KaPSOVý filtr G4 245x495x450/4

Kapsový filtr G4 260x1800

Kapsový filtr G4 260x1900

Kapsový filtr G4 266x740x280

Kapsový filtr G4 285x285x360

Kapsový filtr G4 285x592x360

Kapsový filtr G4 287x287x360

Kapsový filtr G4 287x592x350/3

Kapsový filtr G4 287x592x360

Kapsový filtr G4 287x592x360

Kapsový filtr G4 287x592x360/3

Kapsový filtr G4 287x592x360/3

Kapsový filtr G4 287x897x305/3

Kapsový filtr G4 300x500

Kapsový filtr G4 303x598x98

Kap80vý filtr G4 305x605x44

KaDSOVý filtr G4 305x910x44

Kapsový filtr G4 310x540x125

Kapsový filtr G4 335x335x360

Kapsový filtr G4 350x520x200/3

Kapsový filtr G4 355x295x44

Kapsový filtr

 

Strana 1
3

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;3)

Česká pošta

 V“

třída rozměr
Cena za ks

FILTRY
filtrace v mm

V :(3%an

Kapsový filtr G4 380x300

Kapsový filtr G4 395x495x48

Kapsový filtr G4 400×1400

Kapsový filtr G4 400x200X200/5

Kapsový filtr G4 400x245

Kapsový filtr G4 400x400

Kapsový filtr G4 400x500

KaPSOVý filtr G4 402x402x360/3

Kapsový filtr G4 402x592x360

Kapsový filtr G4 40x190x300/5

Kapsový filtr G4 420x805x350/4

Kapsový filtr G4 425x225X200

Kapsový filtr G4 425x240x200/5

Kapsový filtr G4 428x428x625/5

Kapsový filtr G4 429x287x200/3

Kapsový filtr G4 429x287x300/3

Kapsový filtr G4 430x190x300/5

Kapsový filtr G4 435x235

Kapsový filtr G4 440x440x360/4

Kapsový filtr G4 440x440x500/4

Kapsový filtr G4 443x217x230/5

Kapsový filtr G4 462x275x330

Kapsový filtr G4 490x590x360

Kapsový filtr G4 492x402X360

Kapsový filtr G4 495x295x360

Kapsový filtr G4 500X3OOX256/6

Kapsový filtr G4 500x500

Kapsový filtr G4 560x350x300

Kapsový filtr G4 575x285x50

KapSOVý filtr G4 587x897x305/3

KaPSOVý filtr G4 590x490x360/6

Kapsový filtr G4 592x287x360

Kap80vý filtr G4 592x287x360

Kapsový filtr G4 592x287x360/6

Kapsový filtr G4 592x490x360

KaPSOVý filtr G4 592x490x360

Kapsový filtr G4 592x592x300

KaPSOVý filtr G4 592x592x300/6

Kapsový filtr G4 592x592x360

Kap80vý filtr G4 592x592x360

KapSOVý filtr G4 592x592x360/564

 

Strana 1
4

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;3)

Česká pošta

 V“

třída rozměr
Cena za ks

FILTRY v Kč bez
filtrace v mm

DPH

KaPSOVý filtr G4 592x592x360/6

Kapsový filtr G4 592x897x305

Kapsový filtr G4 592x897x350/6

Kapsový filtr G4 600x600x600/3

Kapsový filtr G4 600x600x600/4

Kapsový filtr G4 600x600x640

Kapsový filtr G4 605x305x360/6

Kapsový filtr G4 630x400x200/6

Kapsový filtr G4 650X4OOX250/7

Kapsový filtr G4 650x650x640/3

Kapsový filtr G4 685x390x260

Kapsový filtr G4 692x592x250

Kapsový filtr G4 695x395x420

Kapsový filtr G4 695x395x450

Kapsový filtr G4 700x700

Kapsový filtr G4 7OOX7OOX600/3

Kapsový filtr G4 702x702x200

Kapsový filtr G4 745x745x360

Kapsový filtr G4 750x495x50

Kapsový filtr G4 750x750x600/4

Kapsový filtr G4 800x800x600/4

Kapsový filtr G4 800x800x600/5

Kapsový filtr G4 800x800x640

Kapsový filtr G4 850x850x640

Kapsový filtr G4 875x250x200/1

Kapsový filtr G4 897x287x360

Kapsový filtr G4 897x897x360

Kapsový filtr G4 938x303x96

KapSOVý filtr (35 395x195x300/3

Kapsový filtr T5 412x455x500/5

Kapsový filtr T5 512x505x500/5

RÁMEČKOVÉ filtry

Rámečkový filtr G2 303x598x98

Filtr kazet &#
39;
v

stovém rámu GZ 388x197x48

Filtrační návleky

Filtrační návlek vnitřní G4 220X1000

 

Strana 1
5

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;JI

 

 

 

 

Česká pošta

\_/_

Filtrační média
třída Cena za m2

filtrace v Kč bez DPH

Filtrační médium G4 G4

Filtrační médium G3 GS

 

 

Cena za ks
REMENY

v Kč bez DPH

10X1320

10X1320 Li

10X1371 Li

10X760 Li

10X780 Lw

12 5X 2018 La

12 5X1 175

12 5X1275 La

12 5X1275 L0

12 5X1875 La

13X1250 Li

13X12804

13X1320-76/18

17x1550

17X1600 B 63

20X2400 Li

20X2450 Lw

228010AX710 La

2845 Lw 10x825 Liz 32 1/2 EI

3A140001312-5 La

3A140013L

825LD/10X800 Li

A 1280 Lw

A 1310Lw

A34 13X870 Li

AVX 10 SF/1000

AVX 10/9 5X1200 La

AVX 10-100 La

AVX 10-1200 LaSF

AVX10-1175 La

AVX 10X950 La

AVX 1250 La

AVX 13*560

AVX 13*650

AVX 13*780

AVX 13*950 La

 

Strana 1
6

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kvancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;JI

Česká pošta

 \\\_//&#39;_______

Cena za ks

v Kč bez DPH
ŘEMENY

AVX 13-1200 La SF

AVX 13/12 5X1400 La

AVX 13-1400 La

AVX 13-875 LaSF

AVX 1400-13 La

AVX10-1050

B17-1750 LÍ-1730 Lw

C3050 Lw 22X3000 L

SBP 2120 Ld

SPA 1032

SPA 12 5X1350 La

SPA 12 5X1375

SPA 12 5X1518

SPA 12 5X1550 La

SPA 12 5X1618 La

SPA 12 5X1750 La

SPA 12 5X1900 La

SPA 12 5X2018 La

SPA 12 5X2200

SPA 1232

SPA 1232

SPA 1257 Ld

SPA 1287 Lw

SPA 1357 Ld

SPA 1382 Lw/1400 La-12 5

SPA 140

SPA 1400

SPA 1480 Lw/1500 La

SPA 1482 Lw/1600 La

SPA 1500 La

SPA 1507 Ld

SPA 1507 Lw/1525 La-12 5

SPA 1525 La

SPA 1532 Lw

SPA 1550 La

SPA 1557 Ld

SPA 1557 Ld

SPA 1557 Lw

SPA 15X1450 La

SPA 1607 Ld

SPA 1650 La

SPA 1682 Lw

SPA 1707 Ld

SPA 1717 Lw/1725 La-10

SPA 1725 La

SPA 1732 Lw

SPA 1782 Lw

SPA 1800 La

 

Strana 1
7

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kvancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;JI

Česká pošta

 \_/_

Cena za ks
REMENY

v Kč bez DPH

SPA 1800 La

SPA 1832

SPA 1832 Lw

SPA 1850 La

SPA 1882 Lw

SPA 2382

SPA 2382 Lw

SPA 2400 La

SPA 2432 Lw

SPA 2580 Lw

SPA 3082

SPA 3182 Lw

SPA 882

SPA X2240

SPB 2022 La

SPB 2382 La

SPB 2522 La

SPZ 10-1037 Lw/1050 La

SPZ 10-1050 La

SPZ 10-1250 La

SPZ 1000

SPZ 1000 La

SPZ 1024 Lw

SPZ 1037 Lw

SPZ 1037 Lw

SPZ 1050 La

SPZ 1060

SPZ 10-750 Lw

SPZ 1137 Lw

SPZ 1150 La

SPZ 1180

SPZ 1187 Ld

SPZ 1187 Lw

SPZ 1200 La

SPZ 1260

SPZ 1287 LW

SPZ 1320 Ld

SPZ 1320 Li

SPZ 1362

SPZ 1437

SPZ 1437 Lw

SPZ 1510

SPZ 1537

SPZ 1587 Lw 1600 La

SPZ 1600

SPZ 1982 Lw/2000 La

SPZ 1987 Lw 200 La

SPZ 2000

 

Strana 1
8

(celkem 21)



Smlouva o poskytování služeb „Servis kvancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

\&#39;JI

Česká pošta

 \\\_//&#39;_______

Cena za ks

v Kč bez DPH
ŘEMENY

SPZ 2120

SPZ 737

SPZ 762 Ld

SPZ 762 Lw

SPZ 772 Ld 6138

SPZ 775 La

SPZ 787 Lw

SPZ 800 La

SPZ 850 Lw

SPZ 887

SPZ 863 La

SPZ 9 5X1260

SPZ 9 5X1320 La

SPZ 900 La

SPZ 900 Lw

SPZ 912 Lw

SPZ 913 La

SPZ 925 La

SPZ 987 Lw

SPZ X
1

120

XPA 900

XPA 1060

XPA 150

XPA 180

XPA 1282

XPA 1307

XPA 1357

XPA 1382

XPA 1450

XPA 1550

XPA 1600

XPA 1700

XPA 1782

XPA 1800

XPA 1850

XPA 1950

XPA 2000

XPA 2360

XPA 3000

XPB 2360

XPB 2840/5VX 1120

XPZ 1060/3VX419

XPZ 1077/3VX419

XPZ 1162/3VX459

XPZ 180

XPZ 1237/3VX487

XPZ 1262/3VX498

XPZ 1287/3VX508

 

Strana 1
9

(celkem 21)



ED)

Česká pošta

Smlouva o poskytování služeb „Servis kancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Čechy

 

ŘEMENY

XPZ 1337/3VX530

XPZ 1810

XPZ 1900

XPZ 2120

XPZ 762

Z 1393 Ld

252 10X1320 L

CHLADIVA

Chladivo Komerční název

23

32

Perfomax LT T
&#
39
;V
&#
39
;

|8CEON® M059

ISCEON® M079

ISCEON® M029

ISCEON® 39TC T
M

R844

R824

FX100

R852

R845

ISCEON® M04 us

ISCEON® M099

R850

Suva 95

Strana 20 (celkem 21)

 

*\\\_,//&#39;________

Cena za ks

v Kč bez DPH

Cena za kg

v Kč bez DPH



Smlouva o poskytování služeb „Servis kvancelářských jednotek

vzduchotechniky a klimatizací“
-

část VZ č. 2
-

Jižní Cechy

W)

Česká pošta

 \_/_

Příloha č. 6
-

VOP

&#39;
m

VO
P

Strana 2
1

(celkem 21)


